Академическому руководителю ОП
«Маркетинг и рыночная аналитика»
Березке С.М.
от _______________________________________

_________________________________________

(ФИО в родительном падеже)

студента ___ курса, группы _________

образовательной программы бакалавриата
«Маркетинг и рыночная аналитика»

Высшей школы бизнеса

конт. тел.: ________________________________

            e-mail: ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу разрешить внести изменения в мой ИУП: исключить предмет по выбору___________________________________________________________________________________ и заменить его на____________________________________

по причине____________________________________________________________
___________                                      _______________            ____________________
      (Дата)                                                                          (Подпись)                                (Расшифровка подписи)